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Ergebnislisten 
 

Police Pistol 1  
NPA Service Pistol  

EPP, 1500 Revolver, 1500 Pistol 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oldenburg  
22. 10. – 23.10. 2011 



RLT Fehmarn CUP

Oldenburg/Holstein22.10.2011 SportschA¦ètzen Oldenburg

C.17 Europäischer Präzisions Parcours
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39008
42162
43777
10555
42161
44249
36882
30132
38863
42233

SLG Schleswig-Holstein
SLG Stade-Hagen
SLG Neumünster
SLG Coast Team Quickborn
SLG Stade-Hagen
SLG Westküste
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Fehmarn
SLG Westküste
SLG Sportschützen Schleswig

Zwischenergebnis 15:35

Ort: Schießstätte: 

23.10.2011

Internationaler Wettbewerb

Ihnenfeld, Stefan
Lichtmess, Jörg
Ehlers, Manfred
Sonntag, Peter
Lichtmess, Marc
Zimmermann, Michael
Lensch, Hans-Willy
Hahn, Peter
Wolf, Frank-Michael
Klose, Andreas

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

Gesamt -
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RLT Fehmarn CUP

Oldenburg/Holstein22.10.2011 SportschA¦ètzen Oldenburg

C.6A Police Pistol 1
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37400
42162
10555
30132
39008
41495
41201

42161
43777
44249
35087
43548
41494
11138
27824
30020
39116
31995
36882
29719
29724
36883
43604
45329
13592
30435
38180
43687
43714
37683
42233
46087
37942
38863
39782
42577

SLG Coast Team Quickborn
SLG Stade-Hagen
SLG Coast Team Quickborn
SLG Fehmarn
SLG Schleswig-Holstein
SLG Linden
SLG Sportschützen Schleswig

SLG Stade-Hagen
SLG Neumünster
SLG Westküste
SLG Coast Team Quickborn
SLG Nortorf
SLG Linden
SLG Treenetal
SLG Boostedt 300
SLG Kaltenkirchen
SLG Fehmarn
SLG Kaltenkirchen
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Mölln
SLG Mölln
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Fehmarn
SLG Mölln
SLG Westküste
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Mölln
SLG Fehmarn
SLG Westküste
SLG Kaltenkirchen
SLG Mölln

Zwischenergebnis 15:32

Ort: Schießstätte: 

23.10.2011

Internationaler Wettbewerb

Thesdorf, Constantin
Lichtmess, Jörg
Sonntag, Peter
Hahn, Peter
Ihnenfeld, Stefan
Porwoll Gerdes, Monika
Klein, Jörg

Lichtmess, Marc
Ehlers, Manfred
Zimmermann, Michael
Jarke, Michael
Motzkus, Stefan
Gerdes, Jürgen
Benstein, Helfried
Weber, Ingo
Schulze, Jens
Sturm, Henrik
Schröder, Andreas
Lensch, Hans-Willy
Trawinsky, Bernd
Trawinsky, Benjamin
Lensch, Andrea
Lembke, Winfried
Dolg, Torsten
Wolf, Frank Michael
Vince, Ivan
Müller, Matthias
Eichholz, Karsten
Nitsch, Thomas
Vince, Oliver
Klose, Andreas
Resikov, Michail
Westphal, Marcel
Wolf, Frank-Michael
Hübner, Andreas
Holz, Carsten

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

Gesamt -
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RLT Fehmarn CUP

Oldenburg/Holstein22.10.2011 SportschA¦ètzen Oldenburg

C.7 NPA Service Pistol
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29
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42162
37400
42161
43777
10555
41494
30132
36882
39008
41201
11138

30020
44249
41495
27824
29724
37683
36883
31995
39116
43687
37942
43548
35087
42233
38180
30435
46087
43714
45329
29719
39782
38863
43604
42577

SLG Stade-Hagen
SLG Coast Team Quickborn
SLG Stade-Hagen
SLG Neumünster
SLG Coast Team Quickborn
SLG Linden
SLG Fehmarn
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Schleswig-Holstein
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Treenetal

SLG Kaltenkirchen
SLG Westküste
SLG Linden
SLG Boostedt 300
SLG Mölln
SLG Fehmarn
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Kaltenkirchen
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Nortorf
SLG Coast Team Quickborn
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Fehmarn
SLG Fehmarn
SLG Mölln
SLG Fehmarn
SLG Mölln
SLG Mölln
SLG Kaltenkirchen
SLG Westküste
SLG Fehmarn
SLG Mölln

Zwischenergebnis 15:32

Ort: Schießstätte: 

23.10.2011

Internationaler Wettbewerb

Lichtmess, Jörg
Thesdorf, Constantin
Lichtmess, Marc
Ehlers, Manfred
Sonntag, Peter
Gerdes, Jürgen
Hahn, Peter
Lensch, Hans-Willy
Ihnenfeld, Stefan
Klein, Jörg
Benstein, Helfried

Schulze, Jens
Zimmermann, Michael
Porwoll Gerdes, Monika
Weber, Ingo
Trawinsky, Benjamin
Vince, Oliver
Lensch, Andrea
Schröder, Andreas
Sturm, Henrik
Eichholz, Karsten
Westphal, Marcel
Motzkus, Stefan
Jarke, Michael
Klose, Andreas
Müller, Matthias
Vince, Ivan
Resikov, Michail
Nitsch, Thomas
Dolg, Torsten
Trawinsky, Bernd
Hübner, Andreas
Wolf, Frank-Michael
Lembke, Winfried
Holz, Carsten

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

Gesamt -
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RLT Fehmarn CUP

22.10.2011 Oldenburg/Holstein SportschA¦ètzen Oldenburg
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239-020
238-015
236-011
227-011
233-010
237-010
235-012

175-003
175-007
171-005
170-003
166-001
168-006
163-003

225-003
221-006
179-001
197-000
197-001
153-002
64-000

236-011
223-005
218-002
226-003
222-002
225-004
209-001

579-030
578-028
558-012
516-013
504-010
514-015
374-009

SLG Stade-Hagen
SLG Coast Team Quickborn
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Linden

SLG Coast Team Quickborn

Zwischenergebnis 15:34

Place: Schießstätte:

23.10.2011

Lichtmess, Jörg
Sonntag, Peter
Porwoll Gerdes, Monika
Lichtmess, Marc
Gerdes, Jürgen

Jarke, Michael

match totalMatch 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5TeamGesamt

C.9.1 Revolver 1500

1454-067
1435-061
1362-031
1336-030
1322-024
1297-037
1045-025

Internationaler Wettbewerb

Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.



RLT Fehmarn CUP

22.10.2011 Oldenburg/Holstein SportschA¦ètzen Oldenburg

1
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236-015
239-013
237-012
236-011
237-014
234-013
234-007
229-007

178-010
175-008
168-002
167-004
163-001
172-002
171-005
163-003

223-003
217-005
213-005
214-007
193-003
207-002
197-002
158-002

226-006
223-004
223-001
228-004
226-006
207-000
202-003
218-002

551-022
560-022
565-014
550-014
535-019
511-016
520-014
517-012

SLG Coast Team Quickborn
SLG Stade-Hagen
SLG Neumünster
SLG Fehmarn
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Linden
SLG Westküste

Zwischenergebnis 15:35

Place: Schießstätte:

23.10.2011

Sonntag, Peter
Lichtmess, Jörg
Ehlers, Manfred
Hahn, Peter
Lichtmess, Marc
Porwoll Gerdes, Monika
Gerdes, Jürgen
Zimmermann, Michael

match totalMatch 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5TeamGesamt

C.9.2 Pistol 1500

1414-056
1414-052
1406-034
1395-040
1354-043
1331-033
1324-031
1285-026

Internationaler Wettbewerb

Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.




